
Pagina n. 1 di 1

N. 2

Oggetto: Gara per l’appalto dei lavori di “Riparazione con miglioramento sismico dei fabbricati inclusi nel
PEU 80 SP 01” - CIG 5295731F74 - Liquidazione spesa per pubblicazione sul “Il Quotidiano
del Molise”.

L’anno Duemilaquattordici, addì Quattordici del mese di Gennaio, nella casa comunale di Ripabottoni.
Il sottoscritto ing. Giuseppe IORIO,

RESPONSABILE dell’Ufficio Sisma
del Comune di Ripabottoni

Visti:
- Il redigendo Bilancio di Previsione, esercizio finanziario 2014;
- il TUEL, approvato con D.Lgs. n.267/2000;
- l'art.55 dello Statuto Comunale.

Considerato che con determinazione n.19 del 20 Dicembre 2013 si è disposto l’avvio della procedura per
l’affidamento dei lavori di “Riparazione con miglioramento sismico dei fabbricati inclusi nel PEU 80 SP 01”
CIG 5295731F74 - CUP E13H08000000002;
Ravvisato che, contestualmente, con la suddetta determinazione si stabiliva di pubblicare il bando di gara,
come previsto dal D.Lgs. 163/2006:

- sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 5^ Serie Speciale a decorrere dal 27/12/2013;
- per avviso sui quotidiani “IL CORRIERE DELLA SERA” e “IL QUOTIDIANO DEL MOLISE” in

data 03.01.2014;
Vista la fattura n. 3 del 03/01/2014 della Italmedia srl, società concessionaria del “Il Quotidiano del Molise”,
relativa alla pubblicazione per avviso dell’estratto di gara del PEU 80 Sp 01, dell’importo di € 97,60
comprensivo di IVA ;

D E T E R M I N A

 Di liquidare alla Italmedia s.r.l., società concessionaria del “Il Quotidiano del Molise”, avente sede
in Campobasso alla via San Giovanni in Golfo n. 205/b, la somma omnicomprensiva di € 97,60,
come da fattura n. 3 del 03/01/2014, allegata alla presente, per la pubblicazione dell’avviso di Gara
del PEU 80 Sp 01 in data 03/01/2014;

 Di disporre che la somma di cui al punto precedente dovrà essere accredita presso la “Banca
Popolare dell’Emilia Romagna – IBAN IT23 C053 8703 8000 0000 0469 721;

 Di imputare la spesa di € 97,60 all'intervento 2.09.03.01 gestione residui anno 2008, impegno
contabile 448/sub 1/2008, del bilancio esercizio finanziario 2014;

COMUNE DI RIPABOTTONI
PROVINCIA DI CAMPOBASSO

Determinazione del Responsabile
dell’Ufficio Sisma



Pagina n. 2 di 2

Determina, infine, l'affissione della presente all'albo pretorio e sul sito internet istituzionale
http://www.comuneripabottoni.it, ai sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con
inizio dal per anni 5 con termine 31 Dicembre 2019.

Contro la presente Determinazione è ammesso ricorso in opposizione allo stesso organo emittente oppure in
via gerarchica alla Giunta Comunale, in alternativa, il ricorso giurisdizionale al TAR o Straordinario al
Presidente della Repubblica, nei termini e modi previsti dalla relativa normativa. (L. 1034/1971 e D.Lgs
104/2010, D.P.R. 1199/1971,).
La presente, ai sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000, così come introdotto dall'art. 3 lettera d) del D.L.
10 Ottobre 2012, n.174, è esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Ing. Giuseppe IORIO

===========

Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell' art. 151 del Testo Unico Enti
Locali, approvato con D.Lgs. n.267/2000.
Lì,

IL RESP.LE DEL SERV.FIN.
Walter La Marca

==========
N. 18 Registro Pubblicazioni

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Notificatore del Comune di Ripabottoni dichiara che copia della presente
determinazione viene pubblicata sul sito internet istituzionale http://www.comuneripabottoni.it, ai
sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con inizio dal per anni
5 con termine 31 Dicembre 2019.

Ripabottoni,

IL MESSO NOTIFICATORE

http://www.comuneripabottoni.it/
http://www.comuneripabottoni.it/

